本店

〒860-0083 熊本県熊本市北区大窪 1-6-1 Tel: 096-344-8127  FAX: 096-344-1307

https://www.vet.meiji.com

明治アニマルヘルス 冬期オンライン企業研究会2025のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、弊社では明治アニマルヘルスにご興味のある学生の皆さまを対象に、下記の日程にて

冬期オンライン企業研究会を開催いたします。

本研究会では、当社の事業内容についてのご説明に加え、先輩社員との座談会を通じて、実

際の働き方や職場の雰囲気を知っていただける機会を設けております。参加希望される場合は、

末尾にあります QR コードよりお申込みをお願いいたします。

敬具

記

実施日程：

①2025 年 12 月 10 日（水）15：30～17：00

②2025 年 12 月 16 日（火）15：30～17：00

定員：各回 20 名（先着順）

募集対象者：2027 年 3 月に大学院または大学卒業予定の方

対象学部：全学部

開催形式：オンライン

実施内容（予定）：明治アニマルヘルスの理解を深める講義や先輩社員との座談会 等

本店

〒860-0083 熊本県熊本市北区大窪 1-6-1 Tel: 096-344-8127  FAX: 096-344-1307

https://www.vet.meiji.com

申込方法：

下記のQRコードまたはURLより登録をお願いいたします。

※開催日の２日前までにお申し込みください

https://forms.office.com/r/NnzAZtsMLU

以上

【本件に関するお問い合わせ】

明治アニマルヘルス株式会社 コーポレート部人事総務課

Tel ） 096-344-8127（受付時間：9:00～17:30/土日祝日・当社休業日を除く）

Mail）mah_hr@vet.meiji.com

https://forms.office.com/r/NnzAZtsMLU